
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

07.11.12      Ужгород                  № 404 

 
Про  переоформлення, продовження, скасування 
та надання дозволу на перенесення об'єктів 
зовнішньої реклами 
 
 

Розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, керуючись 
ст. 16 Закону України «Про рекламу» від 03.07.1996р. № 270-96/ВР із 
змінами та доповненнями від 03.07.2012р., постановою Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003р. № 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., 
рішенням виконкому від 30.05.2012р. № 164, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

І. На підставі договору купівлі-продажу переоформити раніше надані 
дозволи на розміщення зовнішньої реклами, а саме: рекламних щитів (на 
опорах транспортного мосту) розміром 0,6 м х 1,00 м у кількості 10 шт. з ПП 
Феєр А.О. на ТОВ «Галера – 777». 

 
ІІ. Зобов'язати суб'єкта підприємницької діяльності переукласти 

договори тимчасового користування місцями для розміщення зовнішньої 
реклами з департаментом міського господарства Ужгородської міської ради. 

 
ІІІ. Відповідно до заяв рекламорозповсюджувачів продовжити термін 

дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами строком до 01.10.2014 року. 
 
1. ТОВ «Прага Уж» 
 
1.1 Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 

 
- перехрестя вул. Джамбула – пр. Свободи; 
- перехрестя вул. Минайська – Бородіна – Грушевського; 
- перехрестя вул. Перемоги – Легоцького. 
 
  2. ПП Павленко С.Л. 



2.1 Рекламних щитів (сіті-лайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- пл. Б. Хмельницького (навпроти кафе «Акваріум»); 
- перехрестя вул. Заньковецької – Грушевського; 
- пр. Свободи (біля кафе «Деліція»); 
- перехрестя вул. Заньковецької – Легоцького; 
- пл. Б. Хмельницького (навпроти гот. «Ужгород»). 
 
2.2 Рекламного щита (брандмауера) розміром 8 м х 10 м на фасаді 

будівлі по пр. Свободи, 29. 
 
3. ПП Пілюгін А.П.  
3.1 Рекламного щита (бек-лайту) розміром 4 м х 3 м на перехресті пр. 

Свободи – вул. Перемоги (Капушанська). 
 
4. ПП Ключевський І.І. 
 
4.1 Рекламних щитів (сіті-лайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- вул. Гагаріна, 51; 
- вул. Гагаріна, 69; 
- вул. Гагаріна, 57; 
- вул. Гагаріна, 43; 
- поруч з поворотом на вул.Українську, 1; 
- вул. Антонівська, паралельно вул. Української, 1. 
 
5. ПП Буланов Л.М. 
 
5.1 Рекламних щитів (біл-бордів) розміром 3 м х 6 м за адресами: 
 
- вул. Шумна (біля автомийки «Аквамарин»); 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Баб'яка (на перехресті); 
- вул. Бабяка (поблизу перехрестя вул. Капушанська-Баб'яка). 
 
6. ПП «Корзо-2» 
Рекламного щита (біл-борду) розміром 3 м х 6 м на перехресті вул. 

Грушевського – 8 – Березня. 
 
ІV. Відповідно до заяви ПП Феєр А.О. скасувати раніше видані дозволи 

на розміщення зовнішньої реклами, а саме: 
- рекламний щит (біл-борд) розміром 3 м х 6 м по вул. Анкудінова; 
- рекламний щит (брандмауер) розміром 3 м х 1,3 м у м. Ужгороді, 

«Пасаж». 



V. Відповідно до заяви Буланова Л.М. надати дозвіл на переміщення 
зовнішньої реклами: 

 
5.1 Рекламних щитів (вказівників на опорах вуличного освітлення) 

розміром 0,65 м х 0,85 м за адресами: 
 
- з перехрестя пр. Свободи - вул. Швабська на вул. Фединця (район 

продуктового ринку); 
- з пр. Свободи на вул. Фединця (район продуктового ринку); 
- з вул. Минайська на вул. Фединця (район продуктового ринку). 
 
5.2 Рекламних щитів (сіті-лайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
 
- з пл. Театральної (район річки Уж) на вул. Волошина (біля маг. 

«Канцтовари»); 
- з пл. Ш. Петефі (сквер) на пл. Ш. Петефі (пішохідний міст);. 
 
5.3 Рекламного щита (біл-борду) розміром 3 м х 6 м з вул. Бородіна 

(навпроти ринку) на перехрестя вул. Грушевського – Минайської (біля 
гуртожитку Ужгородського училища культури). 

 
VІ. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Белякова Ю.В. 
 

 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 

 
 
 


